

BASIN KUPÜRLERİ

15 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

MÜDÜR GÜNDEL'DEN İGC'YE ZİYARET

İskenderun Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel, İskenderun Gazeteciler Cemiyetini ziyaret ederek gazetecilerle samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Gazeteciler cemiyetini ziyaretine İskenderun Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ferit Ali



Gündel, **KYK İbni Arabi Yurt** Müdürü, Mehmet Ali Yılmaz ve Elif Uğur, Mustafa Mert, Mehmet Tekbaş, Aydın Dağ ve Çağrı Can Yılmaz da katıldı. İskenderun Gazeteciler Cemiyeti'nin kuruluşun 61. Yılı'nı kutlayan Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel, "İskenderun basınımızın çok büyük desteklerini görüyoruz. Kurum olarak yapılan

çalışmalar destekliyoruz. Yapılacak olan birçok faaliyetleri sizlerin desteğiyle kamuoyuyla paylaşıyoruz. Sizlere bu manada teşekkür ediyoruz. Bakanlığımızın projelerinden Yaz spor Okulları kurslarımız devam ediyor. Binlerce çocuğumuza salonlarımızda antrenörlerimiz eşliğinde kurslarımız devam ediyor. Masa tenisi, okçuluk, tenis, badminton, karate, teakwando, basketbol, voleybol, jimnastik, yüzme, güreş gibi birçok branşta kurslarımıza vatandaşlarımız kayıtlarını yaptırabilirler" dedi. **KYK** Muhyiddin İbni Arabi **Yurt** Müdürü Mehmet Ali Yılmaz ise, yapımı devam eden **yurt** inşaatlarıyla ilgili bilgi vererek çalışmalar devam ediyor dedi. İGC Başkanı Diyap Atar'da, "İskenderun Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün çalışmalarını yakinen takip etmekteyiz. Güzel çalışmalar yapıyorsunuz. İlçe Gençlik ve Spor Müdürümüz Ferit Ali Gündel nezdinde tüm çalışanlarına başarılar diliyoruz" dedi. Yapılan ziyarette İskenderun İlçe gençlik ve spor müdürü Ferit Ali Gündel Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Diyap Atar'a türk bayraklı tişört hediye etti. **(HABER MERKEZİ)**



Kadim şehir öğrencilerin tercihi oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığının (GSB) yurtlarında ücretsiz konaklama imkanından yararlanan gençler, zaman zaman 40 dereceyi aşan kavurucu sıcağa rağmen tarihi ve turistik mekanlarıyla ön plana çıkan kadim kent Diyarbakır'a geldi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 27 Haziran 2022'de yaptığı açıklamanın ardından, Gençlik ve Spor Bakanlığının yaz tatilini seyahat ederek değerlendirmek isteyen gençlere 81 ilde seçilen GSB yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunduğu "Seyahatsever Projesi" büyük ilgi gördü. 8 Temmuz ile 25 Ağustos arasında uygulanacak projeye başta İstanbul, Ankara, Bursa, Konya, Mersin olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanından kilometrelerce yol kat ederek gelen gençlerin sayısı ilk 6 günde 273'e ulaştı. Kentte konaklayacakları, kendileri için özel olarak hazırlanan Süleyman Bin Halid **Kız Öğrencisi Yurdu** ile Halid Bin Velid Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda görevli personel tarafından karşılanan gençler odalarına yerleşti, farklı bölgelerden gelen akranlarıyla tanıştı. Daha sonra kentte gezintiye çıkan gençler, UNESCO Dünya Miras Listesinde yer alan tarihi surlar, İçkale Müze Kompleksi, İslam aleminin 5. Harem-i Şerifi olarak kabul edilen Ulu Cami, Ongözlü Köprü ve Hansapaşa Hani gibi ecdat yadigarı eserleri, kültürel mekanları ve doğal güzellikleri görme fırsatı buldu.

DIYARBAKIRI ÇOK BEĞENDİM
İzmir'den gelen İsa Bingöl, projenin gezmek ve tatil yapmak isteyen gençlere büyük bir fırsat sunduğunu belirtti. "Seyahatsever projesi ile 81 il gezme fırsatı sunulduğu için mutlu olduklarını dile getiren Bingöl, şunları söyledi: "Diyarbakır'a ilk defa geldim, çok beğendim. Yurtta çok güzel karşılandım, sanki evimdeymişim gibi misafir ettiler. Önümüzdeki yıl bir daha gelmeyi planlıyorum. Bu proje çok yerinde olmuş. Diyarbakır görülecek, gezilebilecek

en güzel yerlerden biri. Allah devletten razı olsun, her şeyi düşünmüşler, yataklar, odalar tertemiz, görevliler özellikle çok ilgili."

SEYAHATSEVER PROJESINE GÜVENSİNLER

Bursa'dan gelen İstanbul Gerraşpaşa Tıp Fakültesi öğrencisi Mustafa Altı, proje sayesinde artık konaklamayı düşünmediklerini, gezme planı yaptıklarını belirtti. Öğrencilere çok güzel bir imkan sunulduğunu anlatan Altı, "Proje sayesinde ilk defa Diyarbakır'a geldim ve konaklama sorunu ortadan kalkınca sadece gezilecek yerleri düşündük. Burası evimden en uzak kaldığı ilk yer oldu. Gelmişken Doğu'yu gezmeyi planlıyorum. Gelmek isteyenler Seyahatsever Projesi'ne güvensinler. Herkes çok misafirperver ve burada hiç yabancılık çekmedik." dedi. Konya'dan gelen, İstanbul Tıp Fakültesinde eğitim gören İsa Mert de proje kapsamında ilk Batman'a gittiklerini, oradan da Diyarbakır'a geldiklerini söyledi. Konaklama sorunu ortadan kalktığı için çok mutlu olduklarını dile getiren Mert, sadece gezmek için plan yaptıklarını belirtti.

5 GÜN BOYUNCA MISAFİR EDİYORUZ

Diyarbakır Gençlik ve Spor İl Müdür Yardımcısı Turgay Sayın, Bakanlığın "Seyahatsever Projesi"nin gençler için büyük bir hediye olduğunu söyledi. Sayın, talebin yüksek olduğunu belirterek, şöyle konuştu: "Bu proje, ücretsiz konaklama imkanı sağlayarak Türkiye'deki 81 ili tanıma şansını vermektir. Öğrenci olan ya da olmayan 18-30 yaş arası kişilerin başvurularını sağlamaktadır. Onlara ev sahipliği yapıyoruz, onlar da Diyarbakır'mızı geziyor, tanıyorlar. Buraya gelen gençler evlerindeki gibi bir konforu yaşamaktalar. Temizliğinden sıcak suyunu, temiz nevresiminden güler yüzlü hizmete kadar güvenli bir ortamda ziyaretçilerimizi 5 gün boyunca misafir ediyoruz."

■ AA





'Seyahatsever'ler Diyarbakır'da

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı'nın "Seyahatsever" projesi kapsamında GSB yurtlarında ücretsiz tatil devam ediyor. Tatilde kimi gençler denize kıyısı olan beldelere giderken kimi de kavurucu sıcağa rağmen tarihi yerleri gezmek için Diyarbakır'ı tercih etti. Sıcaklığın zaman zaman 40 de-

receyi aştığı kentte, Süleyman Bin Halid **Kız Öğrenci Yurdu** ile Halid Bin Velid Erkek **Öğrenci Yurdu**'na gelen gençler odalarına yerleşti; daha sonra gezintiye çıktı. İzmir'den gelen İsa Bingöl, Diyarbakır'ı çok beğendiğini belirterek "Yurtta çok güzel karşılandım, sanki evimdeymişim gibi misafir ettiler. Önümüzdeki yıl bir daha gelmeyi planlıyorum" dedi. Bursa'dan gelen tıp öğrencisi Mustafa Alıcı da proje sayesinde artık konaklama masrafını düşünmeden gezme planı yaptığını vurgulayarak projeden memnuniyetini ifade etti.



Gençlerin tercihi Diyarbakır oldu

Gençlik ve Spor Bakanlığının (GSB) yurtlarında ücretsiz konaklama imkanından yararlanan gençler, zaman zaman 40 dereceyi aşan kavurucu sıcağa rağmen tarihi ve turistik mekanlarıyla ön plana çıkan kadim kent Diyarbakır'a geldi



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 27 Haziran 2022'de yaptığı açıklamanın ardından, Gençlik ve Spor Bakanlığının yaz tatilini seyahat ederek değerlendirmek isteyen gençlere 81 ilde seçilen GSB yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunduğu "Seyahatsever Projesi" büyük ilgi gördü. 8 Temmuz ile 25 Ağustos arasında uygulanacak projeye başta İstanbul, Ankara, Bursa, Konya, Mersin olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanından kilometrelerce yol kat ederek gelen gençlerin sayısı ilk 6 günde 273'e ulaştı. Kentte konaklayacakları, kendileri için özel olarak hazırlanan Süleyman Bin Halid Kız Öğrenci Yurdu ile Halid Bin Velid Erkek Öğrenci Yurdu'nda görevli personel tarafından karşılanan gençler odalarına yerleşti, farklı bölgelerden gelen akranlarıyla tanıştı. Daha sonra kentte gezintiye çıkan gençler, UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan tarihi surlar, İçkale

Müze Kompleksi, İslam aleminin 5. Harem-i Şerifi olarak kabul edilen Ulu Cami, Ongözlü Köprü ve Hasanpaşa Hanı gibi ecdat yadigarı eserleri, kültürel mekanları ve doğal güzellikleri görme fırsatı buldu.

"DİYARBAKIR'I ÇOK BEĞENDİM"

İzmir'den gelen İsa Bingöl, projenin gezmek ve tatil yapmak isteyen gençlere büyük bir fırsat sunduğunu belirtti. "Seyahatsever projesi ile 81 il gezme fırsatı sunulduğu için mutlu olduklarını dile getiren Bingöl, şunları söyledi: "Diyarbakır'a ilk defa geldim, çok beğendim. Yurtta çok güzel karşılandım, sanki evimdeymişim gibi misafir ettiler. Önümüzdeki yıl bir daha gelmeyi planlıyorum. Bu proje çok yerinde olmuş.

Diyarbakır görülebilecek, gezilebilecek en güzel yerlerden biri. Allah devletten razı olsun, her şeyi düşünmüşler, yataklar, odalar tertemiz, görevliler özellikle çok ilgili." (AA)

ŞIRNAK MERKEZE YENİ SPOR SALONU VE ÖĞRENCİ YURDU GELİYOR!

Ak Parti Şırnak Milletvekili Arslan Tatar'dan Büyük Müjde: Şırnak'a 1500 Kişilik Kapalı Spor Salonu ve 1000 Kişilik Öğrenci Yurdu yapılacaktır.

Ak Parti Şırnak Milletvekili Arslan Tatar, **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ile yaptığı görüşme sonucunda, Şırnak il merkezine büyük yatırımların yapılması için kolları sıvadı. Görüşmede, Şırnak Merkez Gündoğdu Mahallesi'nde yer alan mevcut spor salonunun yıkılarak, yerine 1500 seyirci kapasiteli modern bir spor salonunun inşa edilmesi ve ayrıca 1000 kişilik **öğrenci yurdunun** yapılması talep edildi.

Milletvekili Arslan Tatar, Şırnak'ın genç nüfusuna spor yapma imkanı sağlamak ve öğrenci konaklama ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla bu projelerin hayata geçirilmesinin önemine vurgu yaptı. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile yapılan bu görüşmenin



ardından, yatırımların en kısa sürede program dahilinde gerçekleştirilmesi bekleniyor.

Spor ve Eğitimde Büyük Atılım

Yeni spor salonu ve **öğrenci yurdu** projesi ile Şırnak, spor ve eğitim alanında büyük bir atılım yapmaya hazırlanıyor. Spor salonunun 1500 kişilik kapasitesi ile bölgedeki spor faaliyetlerine büyük katkı sağlaması hedefleniyor. Aynı zamanda, 1000 kişilik **öğrenci yurdu** ile Şırnak'ta okuyan öğrencilerin barınma sorunu büyük ölçüde çözüme kavuşacak.

Milletvekili Tatar, Şırnak'ın kalkınması ve gençlerin daha iyi şartlarda eğitim alabilmesi için bu tür projelerin devam edeceğini belirtti. Yeni projelerin hayata geçmesiyle birlikte, Şırnak il merkezinin modernleşmesi ve gençlerin sosyal alanlarının artırılması amaçlanıyor.

Şırnak'ta spor ve eğitim alanında yapılacak bu yatırımlar, hem yerel halkın hem de öğrencilerin yaşam kalitesini yükseltecek. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile yürütülen çalışmalar sonucunda, Şırnak'ta daha birçok projenin hayata geçmesi bekleniyor. Bu yatırımlar, Şırnak'ın geleceği için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. (Yusuf ETE)

Yurtlar ücretsiz olunca gençler sıcak havaya rağmen Diyarbakır'ı tercih etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 27 Haziran 2022'de yaptığı açıklamanın ardından, Gençlik ve Spor Bakanlığının yaz tatilini seyahat ederek değerlendirmek isteyen gençlere 81 ilde seçilen GSB yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı sunduğu "Seyahatsever Projesi" büyük ilgi gördü. 8 Temmuz ile 25 Ağustos arasında uygulanacak projeye başta İstanbul, Ankara, Bursa, Konya, Mersin olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanından kilometrelerce yol kat ederek gelen gençlerin sayısı ilk 6 günde 273'e ulaştı. Kentte konaklayacakları, kendileri için özel olarak hazırlanan Süleyman Bin Halid **Kız Öğrenci Yurdu** ile Halid Bin Velid Erkek **Öğrenci Yurdu**nda görevli personel tarafından karşılanan gençler odalarına yerleşti, farklı bölgelerden gelen akranlarıyla tanıştı. Daha sonra kentte gezintiyeye çıkan gençler, UNESCO Dünya Miras

Listesi'nde yer alan tarihi surlar, İçkale Müze Kompleksi, İslam aleminin 5. Harem-i Şerifi olarak kabul edilen Ulu Cami, Ongözlü Köprü ve Hasanpaşa Hanı gibi ecdat yadigarı eserleri, kültürel mekanları ve doğal güzellikleri görme fırsatı buldu. İzmir'den gelen İsa Bingöl, projenin gezmek ve tatil yapmak isteyen gençlere büyük bir fırsat sunduğunu belirtti. "Seyahatsever projesi ile 81 ili gezmeye fırsatı sunulduğu için mutlu olduklarını dile getiren Bingöl, şunları söyledi: "Diyarbakır'a ilk defa geldim, çok beğendim. Yurtta çok güzel karşılandım, sanki evimdeymişim gibi misafir ettiler. Önümüzdeki yıl bir daha gelmeyi planlıyorum. Bu proje çok yerinde olmuş. Diyarbakır görülebilecek, gezilebilecek en güzel yerlerden biri. Allah devletten razı olsun, her şeyi düşünmüşler, yataklar, odalar tertemiz, görevliler özellikle çok ilgili." ●DIYARBAKIR-AA



FOTOĞRAF: AA

DEVLETEN VEFA ELİ

Devlet, 15 Temmuz kahramanı 253 şehidin ailesi ile 2 bin 740 gaziye 46 hak tanıdı. Tazminat, istihdam, faizsiz konut kredisi, ücretsiz seyahat hakkı, devlet yurdunda öncelik, tanınan olanaklardan bazıları...

▶ FETÖ'nün hain darbe girişimi püskürten kahramanlar ile onların emaneti olan yakınlarını devlet hiç unutmadı. Aradan geçen 8 yıl içinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı koordinasyonunda tanınan hakların sayısı 46'ya ulaştı. Tazminat, kamuda istihdam, faizsiz konut kredisi, ücretsiz seyahat hakkı, devlet yurdunda önceliğinde bulunduğu haklar ve imkanlar tanınan olanaklardan bazıları. 15 Temmuz şehit yakınları ve gazilerine sağlanan haklar özetle şöyle:



RESUL
EKREM ŞAHAN

AYLIK VE TAZMİNAT

*Şehitlerin hak sahipleri ile malul gazilere aylık bağlandı. İçişleri Bakanlığı tarafından tazminat ödendi. Yaralılarına ödenen tazminat 5 katı tutara ulaştı. Sadece 15 Temmuz şehitleri ile gazilerine ek tazminat ödendi.

İSTİHDAM VE İKİNCİ EMELİLİK

● 15 Temmuz şehitlerinin 2 yakınına ve gazilere 1 olmak üzere kamuda istihdam hakkı sağlandı. İstihdam hakkını kullananlar hem gazilik hem de çalışmalarından kaynaklı aylıklarını birlikte alabiliyor. Gaziler malulen emekli gibi değerlendiriliyor. İstihdam hakkını kullanan gaziler yeniden emekliliğe hak kazanacak kadar çalışmaları halinde ikinci bir emekli alışı alabiliyor. Gazilere erken emeklilik hakkı da tanınıyor.

FAİZSİZ KONUT KREDİSİ

● Şehitlerin hak sahipleri ile gazilerin kendilerine bir konutla sınırlı olmak üzere faizsiz konut kredisi hakkı verildi. Ayrıca tapu harcı muafiyeti de imkanlar arasında. Gaziler ile şehit yakınlarına kamu konutları



ile ek puan veriliyor. Bu her bir yakını için +40 puana denk geliyor.

ULAŞIMDA KOLAYLIK SU VE ELEKTRİKTE İNDİRİM

● Şehir içi toplu taşıma hizmetlerinde geçerli olmak üzere ücretsiz seyahat hakkı sağlandı. Şehitlerin dul ve yetimleri ile gazilerin ikamet ettikleri konutlarda yüzde 40 elektrik enerjisi ücret indirimi yapıldı. Şehitlerin dul ve yetimleri ile gazilere ikamet ettikleri konutlarda yüzde 50 su ücret indirimi sağlandı.

YILDA BİR KEZ EK ÖDEME

● Şehitlerin aylık bağlanan hak sahipleri ile gazilere yılda bir defa Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından ek ödeme yapılıyor. Şehitler ve gazilerin çocuklarına yılda bir defa Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından eğitim ve öğretim yardımı ödemesi gerçekleştiriliyor. Yükseköğretim harç ve ücretlerinden muafiyet tanınıyor.

SAGLIK DESTEĞİ

● Şehidin bakmakla yükümlü olduğu kişiler

ile gaziler ve bakmakla yükümlü oldukları kişilere sağlık hizmetlerinde katılım payı muafiyeti sağlandı. Poliklinik hizmetlerinden öncelikle yararlanma hakkı getirildi. Ortez, protez ve iyileştirici araçlarda katılım payı kaldırıldı. Kira desteği sağlandı.

ASKERLİKTE MUAFİYET

● Şehitlerden; sivil olanların tüm çocukları ile aynı anne ve babadan olma kardeşlerinin tamamı, kamu görevlilerinin ise tüm çocukları ile kardeşlerinden biri askerlikten muaf tutuldu. Gazilerin kendilerinden olma çocuklarının dağıtımları isteklerine bağlı olarak nüfusa kayıtlı oldukları, kendisinin veya ailesinin ikamet ettiği il hudutları içerisindeki birlik, kurum veya karargâhlara dağıtımı gerçekleştiriliyor.

ÖZEL OKUL KONTENJANI

Şehitlerin dul ve yetimleri ile gazilere tek mesken için Emlak Vergisi muafiyeti imkanı getirildi. Şehitlerin eş veya çocuklarından birisi, eş ve çocuğu yoksa ana

veya babasından birisi için bir defaya mahsus olmak üzere araç alımında Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) muafiyeti tanındı. Şehitlerin ve gazilerin çocukları özel orta öğretim kurumlarından yüzde 3'lük kontenjan dahilinde ücretsiz yararlanabiliyor. Şehitlerin kamu kurum ve kuruluşlarında görevli eş ve çocukları ile anne, baba ve kardeşleri, 18 Mart Şehitler Gününde; gaziler ve eşleri 19 Eylül Gaziler Gününde idari izinli sayıldı. Şehitlerin ve gazilerin çocukları **Kredi ve Yurtlar Kurumu** tarafından verilen burslardan öncelikle yararlanıyor.

YURLARDA ÖNCELİK

Şehitlerin ve gazilerin çocukları devlete ait yurtlar ile öğrenim kredilerinden öncelikle yararlandırılmaktadır. Ayrıca bu çocuklardan, devlete ait yurtlarda kalmaları halinde kendilerinden yurt ücreti ve depozito alınmamaktadır.

OVUNÇ MADALYASI

15 Temmuz şehit ve gazilerine Devlet Övünç

Madalyası verildi. ÖSYM tarafından uygulanan sınavlara başvuruda bulunan şehitlerin eş ve çocuklarından ve gazilerin kendileri, eş ve çocuklarından sınav ücreti, başvuru hizmet ücreti ve yerleştirme ücreti alınmamaktadır. Şehit ve gazi çocukları kuruluşların kapasitelerinin yüzde üçü oranında özel kreş ve gündüz bakımevleri ile özel çocuk kulüplerinden ücretsiz yararlandırılmaktadır. Şehit ve gazi olanlar aktif görevdeymiş gibi derece kademe ilerlemesi uygulanarak hak sahiplerinin aylıkları bu doğrultuda yükseltilecektir. -Şehitlerin hak sahiplerine ile aylık alan gazilere Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramında bayram ikramiyesi ödenmektedir.

Özel tüketim vergisi ve motorlu taşıtlar vergisi muafiyeti, özel öğretim kurumlarından ücretsiz yararlanma, ÖSYM sınav ücreti muafiyeti, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nda burs önceliği, yatılı okullardan yararlanma, askeri ve polis okullarına girişte kontenjan ve ek puan, devlet memuru yakınlarının atama taleplerinde kıstlayıcı hükümlere bakılmaması, Şehitler ve Gaziler Günü'nde idari izinlisayılma, sosyal tesislerden yararlanma, müze ve Devlet Tiyatroları'ndan yararlanma, emekli ikramiyesi, derece ve kademe ilerlemesi, bakım ücreti ödemesi, hususi damgalı pasaport verilmesi, ölüm yardımı bayram ikramiyesi diğer haklar arasında.

